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532

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Fecha :

11 de octubre de 2023

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado:

No de viatico:

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

1041064

VI-2023-104-526

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL EVENTO NORTH CAPITAL FORUM EN LA CIUDAD DE MEXICO, EN TEMAS DE DESARROLLO ECONOMICO, PARA EL ESTADO DE

QA

Autoriza

—

CHIHUAHUA.
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
05/10/2023 Traslados UBER 109.92
05/10/2023 Traslados TAXI 570.00
Total 679.92
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total
Cuenta presupuestal: 1 Lienar este campo con informacion de la pestaria cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
INMOEILTARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE
DEL 5 AL 6 DE OCTUBRE Hospedaje DEL CABO 4,274.15
Total 4,274.15
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y ali de la Comisién que
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos 4,954.07
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de fa Comisién (-) Pasajes y Viaticos recibidos
la falsedad di dat t
como por la false le los datos asentados Importe a reembolsar (-) 4,954.07

Revisa

Beneficiario(a)

A 0%a

\ /

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Secretaria

IC DANIEL BENEZ
Director Administragi

MTRA. MARIA ANGELii]:AN)Fos TRESPALACIOS
S&cretarnia

7



Uber

Total $109.92
5 de octubre de 2023

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta manana.

Total

$109.92

Tarifa del viaje

Subtotal
Cuota de solicitud @

*IVA incluido

Pagos

$101.98

$101.98

$7.94

14 0CT 2023 ;
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Mastercard es+¢5142 $109.92
05/10/23 11:58 a. m.

Se aplicé una retencién temporal de $109.92 a tu método de pago ***» 5142. No es un cargo y
se eliminara. Desaparecera de tu resumen bancario pronto. Conoce mas

Quieres facturar este viaje? Entra a htip://t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descarear PDF

Viajaste con Uriel

4.96 % Calificacion

Calificar o agregar extra

A A
*

Todos tus viajes estdn asegurados por AXA.

Conoce mds. »

GADO EN
{" 2L GCT 2’[12’3. i

i

5.81 kildmetros | 28 min

11:29 a. m.

VIATICOS No. =<2



FACTURA: WEB2 - 84959

FECHA DE EXPEDICION 2023-10-10T11:54:54
FECHA DE CERTIFICACION 2023-10-10T12:45:53,

RECEPTOR
PORTO TAXI TERRESTRE EJECUTIVO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC PTT060227192 RFC GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL 601 USOCFDIGO03
EXPEDIDO EN C.P. 15740 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31350

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION

SERVICIOSEHVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

E48 093056231005433, FECHA: 2023-10-05 09:30:56 FORMA DE §70.00 570.00
PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

PRECIOIMPORT

SUBTOTAL 570.00
IVA %
TOTAL 570.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000505915514
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663
UUID 1643¢c407-2120-4b66-bb19-2b554cfadd2a

j+/5hi8OrZ OcRv8GYdF 4wugixx 7Di+U23IkdB/9iBw FOuRuUuR Chdtxc3f4IXIMEgXVkX 14-+Ad7itf Ae/9suS+GKWUT7GTLYvOnh
Sello del SAT bdI5Grg2PmDIhIPvA/MI7n0Cqy AhbYGT Ff9890Bb8kw 7IX/x5A00F FSDWRJ|N8jj48qusWwnpRtxPv0IOgBOkXmKiSNYEivW

XNHB96KCNP/mFgpwS0SJ10skeDgSBgen9sqDFSEtHZ XA/ abjr5SKwmJgvbTfpU4C48D EkuMSUSgB7xpEvy U43lgmGMOkul
d9ycQRSr8EXiCs0zoaCgG+HGAWCUOVFs1B2g8Ew7x3fCDQEnsdw=

pfTnIFUeK0c+vKc96JcovaD T597MQG11i1jJ9SVal1NEi4 7yidphwGd 1 X/1S10N{YLWWuZOn/HIG4CwOHiFoKfgM0s UZAGoP

Sello digital del UcNBUERNGfSchKCWzBG7MVgQKXVvgRrW4PmOh4PtkmMVPACcE0nKZn0R0I/3WoYtibTpPznZVia6HMgwiOxg8wseCz

CFDI MaNYhT7¢LbdqYcOYjZMiKzpGL8zOQGLVaytntkjumkSDLNaCoeOaPoWBS78rVmaZufZ 1125R9VI6IF 4gk+0aeh2F XJW+shS
h+rhnuOtOeEgyPzZkyb5YBBsHFyV8suYLIRaW2KpiwpPuggHabCKvcVAKedalg==

(OELEUERIL L E NG [|4.0/WEB2|84959]2023-10-10T11:54:54/01|00001000000505915514}570.00{MXN |570.00[I|PUE[1 5‘?4U|PTT05022?E92|POFITO
complemento de TAXI TERRESTRE EJECUTIVO|601|{GECS81004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHY e 1
certificacion del 31005433[1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 0930560
SAT -10-05 09:30:56 FORMA DE PAGO: (Efectiva), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|570.00{570.00/570j002|&ke
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INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
V; FOLIO
PRESIDENTE o lcIRFLC: ";F'SW?NS?AI - FF4-60861
1 eneral de Ley Fersonas Morales
MEXICO CITY Polanco chapultepec FECHA EMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México s
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO CITY 06/10/2023 06:18:11 PM
Tipo de comprobante - ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Obrera, Chihuahua, Chihuahua, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD | GONCEPTO/DESCRIPCION ] IMPORTE | OBIETO BASE IMPUESTD! | IO | e TOTAL
1.0 E48 Servicio |90111501 Plan Paquete $3,550.04 $3,550.04 02 $3,550.04| ISH3.5% | ISH35% | 350%| $118.15 $4,236.20
(ISH) (Tesa) | 16.00%|  $568.01
VA (002) | IVA (Tasa)
CANTIDAD CON LETRA 5 SUBTOTAL: $3,550.04
CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 15100 MN DESCUENTO: $0.00
ISH 3.5%: $118.15
IVA 16%: $568.01
TOTAL: $4,236.20
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $37.95
GRAN TOTAL: $4,274 15
Observaciones Numero(s) de cuenta: X200000000((1005
Entrada: 05/10/2023 Salida: 06/10/2023 Habitacidn: 4222
Huesped: Maria Granados Reservacién: 50461956 Folio intemo: 853989 Noches: 1
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Tipo de cambio 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000504372352 2023-10-06T18:17:29
Folio Fiscal Cerntificado SAT
a09aecae-6385-4ec1-b9e3-4c2f000491b0 00001000000509846663
Expedido en
11560

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.0]a09aecae-6385-4ec1-b9e3-4c2f000491b0[2023-10-06 T18:17:29)]
Y8+eolrGWUjIMASMOOrWSFTHIcWBEQLAN/Z90060xSy] GBS Tepmyh 1vgWWASBKBZVwrWvGOBZOQGUEN3SVHKEL 3paL NHSAWhCbWAISHIYEVIQ4USAVXDA
WPXuuBaPCsINcBNuKISZPwZRFOD/Plifs03GoC/TZPE/ZWukABY 7V 1kEGpRCnU4acvG+1igd9mzRCZSoVovTWISIFQpxiTX
+KeeQIhQB4105MB2c8xmB90nPWnpvGZU3ZCeEPnUS/DJHDGWBOBacu3TdaGWOmJ zoYWXxkWsMoz2ydUJP+GbywCks+jvJNSOMnOSY7AVunoBYnhqAfZqHfsPg==|
00001000000509846663)]

Sello Digital CFDI

Y8+eoltrGWUJIMASMOOrwWHSFTHjcwBEQLANAZI006dxSyjG887epmyvh TvgWWdASBKBZVwrWvGDBzOQGUEN35VHKEL 3pal NHsAljhwb CBEWAISH3YEVrQ4uSAvXDA
WPXuuBaPCsINcBNuKISZPwZRFOD/Plifs09GoC/TZPE/ZWukABY 7TV 1KEEpRCnU4acvG+1igd9mzRCZSoVovTWISIFQpxiTX
+tKeeQIhQB4105MB2cBxmE90nPWnpvGZU3ZCeEPnuE/DJHDGWBOBacu3tTdaGW0OmJzoYWXxkWsMo2ydUJP+GbywCk+ljvJNIOMnOsY 7AVuno8YnhgAfZgHfsPg==
Sello Digital del SAT

Phn2I5LtDBkzv4 GeKyBe6CsUfI+7MUenJySfEgeqgRmFL+4FzoW 1sHnVDH33X+

+RzwcNIWnEGFraykMdJ 1oHnioSVpakWiaqWuyS1DdrYoQ5B1qTgPsCyqtcWs6jpPTitd4r2gsDMo7VJoUsP3ZCgYpeMU4YgguBRivHug3Qbd7g63nYEAaCI16rVvMQUEYad
IWewOWVSuuS0fa70pUA3CPIlyRgDoDaK+DLMNCxdOCcIimVATZIS

+KxU3SDXjLaRQEtVCevrbldKqyo5AMieOeMdYBnPY5D7dF TIY 3Fzif6F ArJ3rQREsI0SYynZ Y78JzvOfYgDbXVhj7XumgVekicA==

-
Lot |

T
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VIATICOS No, 22

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet i
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




06-10-23

PRESIDENTE

) INTERCONTINENTAL,

MEXICQC

Srta Maria Granados
Mision De Basel 9313
Chihuahua CH 31115

Folio Informativo

Habitacion 4222

Tarifa. 195

No. Personas 1

Llegada 05-10-23
Salida 06-10-23
Pagina No. 10f2

No. Confirmacion 50461956
Cajero No. 773

Usuario 1D PGOMEZM,E
Folio 853989 ..,

Membresia . PC 273614289
No. de CxC
Grupo
Nombre Compainia Gob Chihuahua
Fecha Descripcion Tipo de Cam Débitos MX Créditos MX Débitos US Créditos US
05-10-23 Manual - American Express 17.82 4,274.15 0.00 232.29
XXXXXKXXXXXX1005
05-10-23 Plan Paquete Package Plan 18.45 3,697.75 195.00 0.00
05-10-23 Lodging Tax 18.45 118.49 6.42
05-10-23 IVA 18.45 541.65 29.36
05-10-23 CAFE URBANO -Tax 18.45 27.92 1.51
06-10-23 *Adj. Accom. Fit Rack 18.71 -9.76 -0.52 0.00
Dif Tc
06-10-23 Adj. IVA 18.71 -1.56 -0.08 0.00
06-10-23 Adj. Lodging Tax 18.71 -0.34 -0.02 0.00
Total 427415 427415 231.67
Balance

CERO PESOS 15/100 M.N
Gracias por hospedarse con nosotros

Firma Huésped:

= PAGADO EN

wrm———

Los carges estan sujetos a cambios de acuerdo a la fluctuacion por el tipo de cambio del dia aun y cuando pague en

moneda extranjera.

SI NECESITA UNA FACTURA, POR FAVOR SOLICITELA A SU SALIDA,

Si paga con una tarjeta de crédito emitida fuera de México, su banco puede convertir el monto total pagado en pesos a su

moneda local.

Esta conversion puede estar sujeta a constantes fluctuaciones entre el peso mexicanc y su moneda local, el Hotel no tiene

control sobre estas conversiones.

Para generar su factura de los consumos de este folio ingresar a https://facturacion-gpfe.nfact.mx o

escanear el siguiente QR

INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE DEL CABO, S.A.P.l. DE C.V.
Campos Eliseos 218 México D.F.
Polanco C.P 11560 Tel: (52) (55) 53277700 Fax: (52) (65) 63277730

RFC: IHP 810701 GTA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2023-104-532
BUENO POR: 4,954.07 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA; VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 7/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL EVENTO "NORTH CAPITAL FORUM" DONDE SE ENFOCA EN COMPRENDER LOS DESAFIOS CON
INVITADOS DISTINGUIDOS DE TODO EL MUNDO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION ¥ DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: URANGA MENDOZA, LAURA LIZETTE

XAVIRPOOD4_|

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 05-OCT-23 - 06-0CT-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110198-00000000 427415
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 679.92
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | _RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: UBER $109.95 TOTAL PASAJE: 679.92
TAX1 $570.00
TOTAL$679.92
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND. ND- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMING DIAS GHes :gz DIA NOCHE DiA NOCHE
[ MEXICO CIUDAD DE BENITO T5-0CT-23 06-0CT-23 1 7 & 22829 2.045.86 228.29 4,045.86 4,274.15
MEXICO JUAREZ-
ClUDAD
DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO: 4,274.15

TOTAL: 4,954.07

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME CQMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 pEL ACUERDO NO. 03412021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE:
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO,LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

U . \Q/]

AUTORI B
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA

"2023, Centenario de |la muerte del General Francisco Villa" 1 t' OCT 2323 ‘

2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua"

: B3
VIATICOS Noscvie:




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2023-104-532

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL EVENTO "NORTH CAPITAL FORUM" DONDE SE ENFOCA EN COMPRENDER LOS
DESAFIOS CON INVITADOS DISTINGUIDOS DE TODO EL MUNDO

Datos del vehiculo:

Nim. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 05-OCT-23 - 06-OCT-23

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

—
I

M NY&\U s

AUTORI

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
: SECRETARIA

CpocTmm

L

VIATICOS No._3532




Oficio No. SIDE/DA-944BIS/2023
Asunto: Autorizacidon boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 02 de octubre de 2023

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la findlidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/356/2023, para efectuar los trdmites
necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahug, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Asistir al evento “North Capital Forum", con el objetivo

Mira. Maria Angélica Granados Trespalacios de impulsar de manera sustentable la productividad
del pais y nuestro estado.

Ciudad Periodo
México D.F. 05y 06 de octubre del 2023

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

g \w‘%&’

Atentamente %} &
e Q, ¥
% %,' S
L 0y
w@g
SECRE‘?ARm DE W?\aumc;w
|.|C. DANIEL BENIT R As Y DEﬁ‘ﬁR&? F- ; B ey
" G ECONOMICO
Dirgctor Administrg#ivo
DBR’L)%T’)rﬁg
“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa’
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”
SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION
Eﬁ!ﬁp&l"% Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

Juntos Sipodemos,

*



OFICINA DE LA C. SECRETARIA
OFICIO No. SIDE/356/2023
CHIHUAHUA, CHIH., A 02 DE OCT. 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO ]
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.-

De conformidad al acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s) de avion para la
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, con destino a la Ciudad de Mexico, del
dia 05 al 06 de octubre 2023 , ya que se llevara a cabo en esa ciudad el evento “North
Capital Forum” , tiene como objetivo impulsar de manera sustentable la productividad del
pais y nuestro Estado. En este sentido, consideramos que esta misién sera de gran valor
para el fortalecimiento de nuestra economia y generaciéon de nuevas oportunidades de
desarrollo.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano
sus atenciones.

Atentamente,
La Secretaria

MTRA. MA NGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico

FLB

‘2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa®
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
- DE INNOVACION
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00

*



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-532

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

05-0CT-23 06-0CT-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

6 C /i %1/

AUTORIZQ_ Vv )
GRANADOS TRESPALACIOS, A ANGELICA
SECRETARIA

PAGADO EN

74 0cT U i

VIATICOS No._532



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-532

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001
NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DE'I:AL!.E DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION EIRE.IVE. MAXIMO 250 CARACTERES)

ASSTehad el evarto o C;capli—cd Fovumt Svgani2ode pov (g Fundacion

MeExico - Ectados Uniclo § .

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .
Comprenctev V< principales de<ofi o4 e Amtvicade NOv“rC"tj_cveav Colucionts
muttiamente bencfia osay en tenos de desanolb economico

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) )
€N MNovth Capim.ﬁ fovum < cuenta cen divevsas opinmone s cle invitacios de todo €l :
mMunclo pava compavhiv idegy 4 fortolcer el deaivdlo econdmico parc comprencley (04 demﬁg
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ? !

Gracias aios mvﬂ'cmws \y pone s, son greradores claute ce \?\bpn.(eéi‘g_d pAve
a recion parafovadecer’ sU inftgralidon=en temas de ce<ar vollo Econdmico pave: ¢ CS'fUCIC
ORIGEN'DEL GASTO o \
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 679.92
101-5137101001-37501-101-999998-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 4,274.15

TOTAL 4,954.07

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

TOTAL COMPROBADO:

- PAGADO EN

COMPROBADO EN FACTURAS:

OnY

'AUTORIZO

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANA
ANGELICA
SECRETARIA
arlo de la muerte del General Francisco Villa® V . _"i
"2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua" : 14 []CT 2{}23 g

VIATICOS No. 532>



